

S.i.a.m.a Transport ApS

Matildelundsvej 6, 2, tv,

8260 Viby J

CVR-nr. 41508884

Årsrapport 2022/23

. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-10-2023

Mohamed Mohamoud Abdullahi
Dirigent

S.i.a.m.a Transport ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

S.i.a.m.a Transport ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.i.a.m.a Transport ApS Matildelundsvej 6, 2, tv, 8260 Viby J
E-mail	mabhashi@hotmail.com
CVR-nr.	41508884
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
Direktion	Mohamed Mohamoud Abdullahi

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. 54.882, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 527.179, og en egenkapital på kr. 71.163.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		161.099	0
Personaleomkostninger		-46.793	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.917	0
Driftsresultat		66.389	0
Finansielle omkostninger		-161	0
Resultat før skat		66.228	0
Skat af årets resultat		-11.346	0
Årets resultat		54.882	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.882	0
Resultatdisponering		54.882	0

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		452.083	0
Materielle anlægsaktiver		452.083	0
Udskudte skatteaktiver		2.700	0
Deposita		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver		12.700	0
Anlægsaktiver		464.783	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.264	0
Tilgodehavender		62.264	0
Likvide beholdninger		132	0
Omsætningsaktiver		62.396	0
Aktiver		527.179	0

Balance 30. juni 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	0
Overført resultat		31.163	0
Egenkapital		71.163	0
Gæld til banker		402.269	0
Langfristede gældsforpligtelser	1	402.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.096	0
Selskabsskat		11.346	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.020	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.285	0
Kortfristede gældsforpligtelser		53.747	0
Gældsforpligtelser		456.016	0
Passiver		527.179	0
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
	Forfald efter 5 år	
Gæld til banker	402.269	
	<u>402.269</u>	
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er 10.000 kr. i sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen hos SAFENCARE ApS.		
4. Personaleomkostninger		
Lønninger	38.209	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	8.300	0
	<u>46.793</u>	<u>0</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Bestyrelse	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Mohamed Mohamoud Abdullahi
Direktør
063601c3-bac0-470b-84e1-906bb3e79d01 2023-10-27 15:03:20Z

Dokumenter i transaktionen

S.i.a.m.a Transport ApS - Årsrapport 2022-2023 - Udkast.pdf

Nærværende dokument



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.